
 
 
 

Messilä Enduro 2026 – Infokirje (Päivitetty 23.5.2026) 
Kisasivut: https://www.lahdenpyorailijat.fi/messila-enduro-2026/  

Some: IG @lapygravityracing @lahdenpyorailijat   

Yhteydenotot: lahdenpyorailijat@gmail.com  

Kilpailun tapahtumapaikka: 
Messilän laskettelukeskus, katuosoite: Messiläntie 308, 15980 Messilä 

 

Pysäköintitilaa hiekkakentillä paikalle saapuessa vasemmalla ja oikealla puolen tietä, 
kartassa ”Huoltoalueella”. Laskettelukeskuksen pohjoispuolella oleva Messilä Camping 
tarjoaa mahdollisuuden yöpyä lähistöllä omilla välineillä kuten asuntoautolla tai 
telttamajoituksella omakustanteisesti. Pysäköintialueella on myös sallittua yöpyä. 

Kilpailutoimisto sijaitsee Messilän Kartanoravintolassa. 

Pyörien pesupaikka (letku & teline) Messilän Kartanoravintolan alapuolella rinteessä, 
pesuaineet tarjoaa yhteistyökumppanimme Rex. 



 
 

Kilpailun osallistumismaksuun kuuluva lounas 2 kpl tarjoillaan buƯet-tyyppisenä 
Kartanoravintolassa lauantaina klo 12-15. Sunnuntaina lounas tarjolla klo 12-17. 

Lähin ruokakauppa kuljettajien huoltoon Hollolan K-Supermarket n. 3km Messilästä. 

Kilpailun aikataulu: 
Lauantai 23.5.2026: 

Kilpailutoimisto auki klo 9:00 – 11:00 sekä klo 13:00 – 14:00. 

Vapaat harjoitukset klo 9:00 – 17:00. 

Lähtö harjoituksiin Messilän alueelta josta opastukset reitille. 

Reittiä saa harjoitella vain lauantaina annetun aikaikkunan puitteissa. Tällä annamme 
työrauhan reittien merkinnälle maastossa ennen kilpailuviikonloppua sekä emme 
aiheuta vaaratilanteita metsässä liikkuville henkilöille koska käytämme osittain 
vakiintuneita ulkoilureittejä maastossa. 

Ajajakokous Messilässä klo 17:30 jonne suosittelemme kaikkia kuljettajia osallistumaan 
viimeisimpien reittitiedotusten sekä muiden käytännön järjestelyjen tiedottamisen 
takia. 

Sunnuntain kilpailun lähtöaikojen jako viimeistään heti ajajakokouksen jälkeen klo 18 
mennessä kilpailun nettisivuilla. 

Sunnuntai 24.5.2026: 

Kilpailutoimisto auki klo 09:00 – 09:30 sekä klo 13:00 eteenpäin kisan loppuun saakka. 

Kilpailun startti sunnuntaina Messilän Kartanoravintolan ja laavun väliseltä 
nurmikkoalueelta Lahden Pyöräilijöiden teltalta klo 10:00 ensimmäisen kuljettajan 
osalta. Kuljettajien lähtö reitille tapahtuu lähtöryhmittäin, ja aikataulu tiedotetaan 
viimeistään edellisenä päivänä ajajakokouksen jälkeen klo 18:30 mennessä. Huomaa 
tauolta lähtö AT- teltan (Lahden Pyöräilijöiden teltta huoltoalueella) kautta pakollinen. 

Kilpailun päätös ja palkintojen jako alustavasti klo 18:00 samalta paikalta kuin lähtö eli 
Kartanoravintolan edustalta. Seuraa kilpailun somekanavaa IG:ssa @lapygravityracing! 



 
 

 

 

Palvelut Messilässä: 
Harjoituspäivänä ja kilpailupäivänä Messilän alueella on yhteistyökumppanien kuten 
Lahden Polkupyörähuollon sekä Specialized:n pisteet joissa on myynnissä 
huoltopalveluita sekä jonkin verran varaosia sekä tietysti kuumimpia uutuuksia kaluston 
ja varusteiden osalta. Tiedotamme somessa myös muista palveluista alueella. 

Ravintolapalvelut ja kahvio toimii Kartanoravintolassa niin kilpailijoille kuin huolto- ja 
kannustusjoukoille koko viikonlopun ajan. Lauantaina ravintola on auki klo 20 asti. 

WC-tiloja on rajallisesti käytössä Kartanoravintolassa. Pesutilat miehille ja naisille 
kilpailun jälkeen hotellin saunatiloissa klo 13-18 (ei saunaa). 

Vesipisteet alueen WC:ssä, ja pyrimme myös järjestämään vesikanistereita 
kilpailukeskuksen alueelle. 

 
Katsojille: 

Kilpailureitti kiertelee Messilän ja Tiirismaan maastoja, joten reitin varrella on useita 
hyviä katselupaikkoja kisan seuraamiseen. 

Kannustamme jättämään autot pysäköintialueelle ja jos mahdollista liikkumaan jalan 
kilpailua seuraamaan. Messilän alueella on parasta liikkua EK:n välillä jalkaisin, 
Tiirismaan suuntaan taas on sujuvinta kulkea ulkoilureittejä pitkin esim. 
maastopyörällä. 

Julkaisemme kartan katsojille samaan aikaan reittikartan kanssa ja sieltä on mahdollista 
etsiä parhaat reitit kilpailun seuraamiseen ja kilpailijoiden kannustamiseen. 



 
 
Säännöt: 

Kilpailussa noudatetaan EBA:n endurosääntöjä jotka löytyy:  
https://eba.mtb-enduro.fi/lajisaannot/  

Mahdolliset poikkeukset sääntöihin tiedotetaan ajajakokouksessa sekä päivitetyssä 
infokirjeessä harjoitusten jälkeen lauantaina klo 19 mennessä. 

Huomaa säännöissä olevat varustemääräykset, pakollisena Fullface- kypärä sekä 
polvisuojat, puutteellinen varustus voi johtaa kilpailusta hylkäämiseen. Sähköpyörien 
osalta tieliikennekelpoisuus on pakollista, ja mikäli havaitsemme tarkastuksessa 
poikkeamia, tulee tästä sääntöjen mukaan hylkäys. 

Lisäksi harjoittelusta on Messilän kilpailuun annettu seuraava määräys:  
harjoittelu Messilän ja Tiirismaan alueella on kielletty kilpailuviikolla ennen varsinaisen 
harjoitteluajan alkamista. Harjoittelukiellon rikkomisesta seuraa aikasakko 60 sek. 
Harjoituksissa on sallittua ajaa myös omasta luokasta poikkeavia ratoja. 
 

 

Kiekkojen ja rungon merkkaaminen 

 

 

Yhteystiedot: 
 Kilpailun johtaja Janne Kousa 040 860 4501 

 Ratamestari JP Peltonen 040 688 5595 

 EA- numero 040 853 5653 


